EMPLASTRA ET CERATA.

CERATA ab EMPLASTRIS non differunt nisi quod molliora sint.

Quantitas ingredientium sit :

Pro cerato aut emplastro molli uncia una olei, uncia una ceræ, et pulveris uncia semis.

Pro emplastro mediæ consistentiæ olei uncia una, ceræ uncia una semis, et pulveris drachmæ sex.

Pro emplastro duro olei uncia una, ceræ unciæ duæ, pulveris uncia una.

Usus generalis : 1. Ad vulnera unienda. 2. Ad vulnera et ulcera tegenda ut aëris accessus arceatur. 3. Ad scirrhos aut tumores scrophulosos, aliasve tumores frigidos resolvendos. 4. Ad tumores inflammatorios emolliendos et suppurationem promovendam.

EMPLASTRA.

EMPLASTRUM ADHÆSIVUM s. ROBORANS.

n. Resinæ Pini uncias duas.

Ceræ drachmas sex.

Sevi ovilli drachmam unam.

Simul terendo misce.

Vel si mollius desideras:

¶. Resinæ Pini unciam unam.

Ceræ drachmas quinque.

Sevi ovilli drachmam semis.

NB. Hæc emplastra cutem non irritant
ut ea vulgo ex pice parata. Posterius præcipue
convenit cuti teneræ.

EMPLASTRUM ADHÆSIVUM ANGLICUM.

¶. Ichthyocollæ in frustula minima concisæ
unciam semis.

Aquaæ fervidæ libram unam.

Digere calide per 12 horas; dein leni
igne coque, donec soluta fuerit ichthyocolla
et colla per linteum.

Hæc solutio mediante penicillo adpli-
catur telæ sericeæ nigræ tenuissimæ fortiter
extensæ. Primo hoc strato leni calore siccato
adPLICatur secundum; hocque siccato tertium
stratum; tandem superficies perfecte siccata
penicillo Tinctura Balsami Peruviani vel
Tinctura Benzoës madido leniter illinitur
et postea in portiones pro libitu scinditur.

Usus : Convenit in vulnere aut excoria-
tione superficiali aërem arcessendo; vul-
neribus vero aut ulceribus madidis non
adhæret.

EMPLASTRUM ADSTRINGENS.

Syn. *Emplastrum Roborans s. Thuri Ph. L.*

R. Resinæ vulgo *Thus* dictæ libram semis.

———— Dracæna-Draconis uncias tres.

Emplastri e Plumbo libras duas.

Emplastro liquefacto adde cœtera in
pulverem trita.

Usus idem ac Emplastri Stiptici.

EMPLASTRUM BELLADONÆ.

R. Succi recentis herbæ Atropa-Belladonæ,
Olei Seminis Lini usitatissimi, ana
uncias novem.

Ceræ flavæ uncias sex.

Terebinthinæ Pinus-Laricis drachmas sex.

Pulveris herbæ Atropa-Belladonæ un-
cias duas.

Misce, ut fiat emplastrum.

VIRTUS : Sedativa, emolliens, resolvens.

Usus : Scirrhus aliive glandularum tumores
duri.

EMPLASTRUM E CAOUTCHOUC seu RE-
SINA ELASTICA.

R. Caoutchouc (vulgo Gummi seu Resina
elastica dicti) concisi uncias quatuor.
Olei volatilis Terebinthinæ Pinus-Laricis
libram unam.

Digere per octiduum calore moderato
vase clauso; dein coque leni igne, et liquo-
rem per subsidentiam depuratum effunde,
eique adde